
２０２５年 ３月 吉日

得意先様各位

〒729-0415　
広島県三原市本郷町上北方４０８４
TEL 0848-86-3337
FAX 0848-86-3661

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、弊社ではゴールデンウィーク期間の休業日を下記の通りとさせて頂きます。
ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承の程、何卒宜しくお願い致します。

敬具

25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

通
常
営
業

休

業

休

業

通
常
営
業

通
常
営
業

通
常
営
業

通
常
営
業

通
常
営
業

休

業

休

業

休

業

通
常
営
業

２０２５年５月６日（火）から通常営業になります。
休業前及び休業明けは出荷の集中が予測され、当日出荷出来かねる事もございます。
予めご了承の程、宜しくお願い致します。

※ お願い
ゴールデンウィークに伴い、４月中旬から運送便の混雑が予測され、お荷物到着の遅延が
発生する場合がありますので、お早目のご注文の程、宜しくお願い致します。

記

2025年5月2025年4月

ゴールデンウィーク期間 休業日のお知らせ


